
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 17/2023 

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 7/2023 Rektora Politechniki Rzeszowskiej 

im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu konkursu pn. „NAUKOLATEK – Nastoletni Naukowiec” oraz 

ogłoszenia I edycji konkursu – w ramach zadania zleconego pn. 

„Politechniczna Sieć VIA CARPATIA im. Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego” 

finansowanego z dotacji celowej Ministra Edukacji i Nauki nr umowy 

MEiN/2022/DPI/2578 z dnia 26 października 2022 r., działanie nr 5 

„NAUKOLATEK – Nastoletni Naukowiec”. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 7/2023 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

konkursu pn. „NAUKOLATEK – Nastoletni Naukowiec” oraz ogłoszenia I edycji 

konkursu – w ramach zadania zleconego pn. „Politechniczna Sieć VIA CARPATIA 

im. Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego” finansowanego z dotacji celowej Ministra 

Edukacji i Nauki nr umowy MEiN/2022/DPI/2578 z dnia 26 października 2022 r., 

działanie nr 5 „NAUKOLATEK – Nastoletni Naukowiec” wprowadza się następującą 

zmianę: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ogłasza się nabór wniosków w I edycji konkursu na uczniowskie projekty badawcze 

pn. „NAUKOLATEK – Nastoletni Naukowiec”. Termin zakończenia naboru upływa 

z dniem 13 marca 2023 r.”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 7/2023 Rektora Politechniki Rzeszowskiej 

im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 31 stycznia 2023 r. pozostają bez zmian. 



 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Z upoważnienia Rektora PRz 

Prorektor ds. Nauki 

dr hab. inż. Lesław Gniewek, prof. PRz 


	ZARZĄDZENIE Nr 17/2023 REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA z dnia 27 lutego 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


